
Wielk.08.249.4477  

UCHWAŁA Nr XX/153/2008  
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy P ępowo.  

(Poznań, dnia 17 grudnia 2008 r.) 

Na podstawie art. 169 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
Nr 78, poz. 483) oraz art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie 
Gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2002 r. Rady Gminy Pępowo z dnia 2 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu 
Gminy Pępowo, wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdział XI. Pracownicy Samorządowi §127 otrzymuje brzmienie: 

1. W Urzędzie Gminy na podstawie mianowania zatrudnia się pracowników na stanowiskach: 
1) kierowników wydziałów 
2) kierownika USC 
3) zastępcy skarbnika 
4) pełnomocnika ochrony informacji niejawnych 
5) pracowników zatrudnionych na stanowisku inspektora 

2. W jednostkach organizacyjnych Gminy na podstawie mianowania zatrudnia się pracowników na 
stanowiskach: 
1) kierowników tych jednostek 
2) głównego księgowego 
3) księgowego 
4) pracownika socjalnego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 
 
 

Przewodnicz ący  Rady 

(-)  mgr  Kazimierz  Zaremba 


